

Wodzisław Śląski, dn. 21 października 2020 r.

Zamawiający:

Powiatowy Zakład Zarządzania Nieruchomościami
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 41
44-300 Wodzisław Śląski

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PZZN.0714.69.2020

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **PZZN.0714.69.2020**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Rozbudowa miejsc postojowych wraz ze zmianą organizacji ruchu wokół budynku przy ul. Strzelców Bytomskich 11 w Rydułtowach – etap II”**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając w imieniu zamawiającego – Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Rozbudowa miejsc postojowych wraz ze zmianą organizacji ruchu wokół budynku przy ul. Strzelców Bytomskich 11 w Rydułtowach – etap II”** przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami:

Pytanie 1:

Proszę o informację, czy jeżeli chodzi o ogłoszony przetarg pod nazwą "Rozbudowa miejsc postojowych wraz ze zmianą organizacji ruchu wokół budynku przy ul. Strzelców Bytomskich 11 w Rydułtowach - etap II" istnieje możliwość włączenia do umowy zapisu o fakturowaniu częściowym do 80 % wartości zadania?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości wprowadzenia fakturowania częściowego. Zgodnie ze wzorem umowy § 7 ust. 5, stanowiącej załącznik nr 4 do Działu II SIWZ: *Rozliczenie za wykonane roboty nastąpi na podstawie faktury końcowej, którą Zamawiający przyjmie po podpisaniu przez strony protokołu odbioru końcowego robót nie zawierającego zastrzeżeń do wykonanego przedmiotu umowy albo po usunięciu wad stwierdzonych w protokole odbioru końcowego robót.*

Pytanie 2:

W zdaniu "Rozbudowa miejsc postojowych wraz ze zmianą organizacji ruchu wokół budynku przy ul. Strzelców Bytomskich 11 w Rydułtowach - etap II" w przedmiarze w punkcie 35 jest mowa o zabudowie studni systemowej z rur PE, czy inwestor dopuszcza zabudowę studni betonowej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania studni betonowej. Zgodnie z opisem technicznym plik pn. 01_Opis techniczny należy zamontować studnie kanalizacyjną systemową z rur PE.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia treści SIWZ podczas sporządzania ofert. Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Grzegorz Stankiewicz

Rozdzielnik:

- 1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu
- 2) Strona internetowa: <http://pzzn.bip.powiatwodzislawski.pl>

Kopia:

aa